檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：郭紘聿

電話：07-5919257

傳真：07-5919258

電子信箱：stilaa72@nuk.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月8日

發文字號：高大語文中心字第1050019107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.DM 2.106學年寒假外語營報名表 3.高雄大學地圖(84307_1050019107_1_84307

_1050019107_1.png、84307_1050019107_1_84307_1050019107_2.doc、84307_10

50019107_1_84307_1050019107_3.JPG)

主旨：檢送本校語文中心「2017寒假外語學習營(英、日、韓、

越)」課程表及報名表，敬請惠予公告並薦知所屬單位同仁

踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校語文中心開辦之「2017寒假外語學習營(英、日、韓

、越)」課程，詳細課程如附件。

二、自即日起受理現場報名（語文中心位於工學院1樓），凡

於106年1月21日(星期六)前完成報名者可享學費折扣300元

（共減300元）。

三、修畢課程且出席符合規定者，可登錄公務人員終生學習時

數，修業期滿將獲頒國立高雄大學結業證書。

四、相關資訊請查詢本校語文中心網頁http://www2.nuk.edu.

tw/clc/lc/index.htm或是來電洽詢07-5919257。

正本：立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高

級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中

學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市

私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1051209

*10571008000*

44

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、佛光山學校

財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際

高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學

校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工

職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄市立高雄

高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子

高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級

中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學

、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高

雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市

立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立高

雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商

職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學

校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、

高雄市立仁武特殊教育學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大

學附屬高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、

國立鳳新高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、勞動部勞

動力發展署高屏澎東分署、經濟部工業局高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理

廠、經濟部工業局永安工業區服務中心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心

、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區服務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中

心、經濟部工業局林園工業區服務中心、經濟部加工出口區管理處高雄分處、高

雄市苓雅區福康國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民

小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區

愛群國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄

市前鎮區明正國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓雅區成功國民小

學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區四

維國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市

新興區新興國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區信義國民小學

、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前金區建國

國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄市三

民區愛國國民小學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市三民區正興國民小學、

高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國

民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市鼓山

區鼓山國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高

雄市鼓山區中山國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區龍華國民

小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市左營區

舊城國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄

市左營區勝利國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小

學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市楠梓區援

中國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市

小港區二苓國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區青山國民小學

、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區坪頂

國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市前

鎮區鎮昌國民小學、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄市三民區民族國民小學、

高雄市小港區桂林國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市楠梓區加昌國
4

44

第3頁，共3頁

裝

訂

線

民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市三民

區河濱國民小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高

雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市小港區華山國民

小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市左營區

新上國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高

雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市鳳山區文山國民

小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區

中正國民小學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市梓官區梓官國民小學、高雄

市梓官區蚵寮國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市鳳山區五福國民小

學、高雄市鳳山區新甲國民小學、高雄市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中

學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立鼎金國民中學、

高雄市立左營國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄

市立五福國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立

壽山國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立右昌

國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立光華國民

中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立民族國民中學

、高雄市立龍華國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立陽明國民中學、高

雄市立英明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市

立福山國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立梓

官國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立大灣國

民中學、義守大學、高雄醫學大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技

大學、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、和春技術學院、國立中

山大學、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、

國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、

東方學校財團法人東方設計學院、高雄市政府

副本：本校推廣教育中心、本校語文中心 2016-12-08
16:03:37